

FK SELECT ApS

Lottenborgvej 24, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 17 74 52 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

Birgitte Fuglsang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

FK SELECT ApS
Lottenborgvej 24
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 17 74 52 04
Stiftet: 31. december 1993
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birgitte Fuglsang

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

FK Select Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år til formål at drive rådgivningsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.985.670 kr. mod 1.798.291 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 662.210 kr. mod 48.480 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.985.670	1.798.291
1 Personaleomkostninger	-2.106.388	-1.694.313
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.191	-14.235
Driftsresultat	858.091	89.743
Andre finansielle indtægter	14.323	11.394
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.213	-30.886
Resultat før skat	855.201	70.251
Skat af årets resultat	-192.991	-21.771
Årets resultat	662.210	48.480
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	62.210	48.480
Disponeret i alt	662.210	48.480

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.120	101.532
Materielle anlægsaktiver i alt	133.120	101.532
Deposita	86.052	1.802
Finansielle anlægsaktiver i alt	86.052	1.802
Anlægsaktiver i alt	219.172	103.334
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	937.133	584.375
Udsudte skatteaktiver	0	19.514
Tilgodehavende selskabsskat	0	774
Andre tilgodehavender	0	2.168
Periodeafgrænsningsposter	56.073	49.158
Tilgodehavender i alt	993.206	655.989
Andre værdipapirer og kapitalandele	114.756	102.239
Værdipapirer i alt	114.756	102.239
Likvide beholdninger	1.080.104	75.257
Omsætningsaktiver i alt	2.188.066	833.485
Aktiver i alt	2.407.238	936.819

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	123.863	61.653
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	<u>923.863</u>	<u>261.653</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.963	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.963</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	89
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.828	55.145
Gæld til tilknyttede virksomheder	204.336	293.620
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.962	11.995
Selskabsskat	157.364	0
Anden gæld	1.052.922	314.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.468.412</u>	<u>675.166</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.468.412</u>	<u>675.166</u>
Passiver i alt	<u>2.407.238</u>	<u>936.819</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	61.653	0	261.653
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>62.210</u>	<u>600.000</u>	<u>662.210</u>
	<u>200.000</u>	<u>123.863</u>	<u>600.000</u>	<u>923.863</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.868.516	1.360.932
Pensioner	220.750	312.265
Andre omkostninger til social sikring	9.372	9.372
Personaleomkostninger i øvrigt	7.750	11.744
	<u>2.106.388</u>	<u>1.694.313</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.534	9.818
Andre finansielle omkostninger	9.679	21.068
	<u>17.213</u>	<u>30.886</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets bankforbindelse har stillet bankgaranti på t.kr. 150 vedrørende huslejeaftale.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder og med en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 83.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FK Select Holding ApS, CVR-nr. 26400759 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
